
 

 

Łódź, dnia 24-03-2020 

OAZP.2710.20.2020.4 

 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostosowanie obiektów bazy 
BDOT500 do obowiązujących przepisów prawa dla części obszaru miasta Łodzi, a w szczególności do opisanej  w ZAŁĄCZNIKU Nr 2 do 
rozporządzenia z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie bazy danych obiektów topograficznych oraz mapy zasadniczej „Specyfikacji 
pojęciowego modelu danych dla BDOT500” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu: 28-02-2020r. Numer ogłoszenia  
518184-N-2020, i ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia nr 540039042-N-2020 z dnia 03-03-2020 r. oraz na stronie internetowej 
www.log.lodz.pl  w zakładce zamówienia publiczne. Zamawiający nie zmieniał specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019r  poz. 1843) 
zawiadamiam, że przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało rozstrzygnięte.  
Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez Konsorcjum firm: 
a. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i Kartograficznych ‘’GEOTRION’’ s.c. M. Chojnacki, P. Szyszka, P. 

Świderek; Al. Piłsudskiego 135, 92-318 Łódź – Lider 
b. Łódzkie Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Informatyczne s.c. Michał  Pawłowski Maciej Jasik; z siedzibą w Łodzi ul. 

Narutowicza 77 lok.201  
c. CADExpert sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi ul. Nowe Sady 2  
W postępowaniu zostały złożone oferty przez niżej wymienionych Wykonawców w Tabeli nr 1:  
Nr oferty Nazwa/ imię i nazwisko, siedziba/adres Liczba przyznanych ofercie punktów zgodnie  

z Tabelą nr 2 
1 All – Maps Aleksandra Rejowicz 

ul. Kościelna 8/14 
30-034 Kraków 

51,76pkt  
Oferta druga w kolejności  

2 Konsorcjum: 
a. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i 
Kartograficznych ‘’GEOTRION’’ s.c. M. Chojnacki, 
P. Szyszka, P. Świderek; Al. Piłsudskiego 135, 92-
318 Łódź – Lider 
b. Łódzkie Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Informatyczne s.c. Michał  Pawłowski Maciej Jasik; 
z siedzibą w Łodzi ul. Narutowicza 77 lok.201  
c. CADExpert sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi ul. Nowe 
Sady 2  

100,00 pkt 
Oferta pierwsza w kolejności 

Tabela nr 2: Kryteria oceny ofert 

Nr oferty 
Cena zakresu 

podstawowego(C) Gwarancja (G) Termin (T) Ocena 

 Waga: 60pkt 30pkt 10pkt   

1 503183,38PLN 37 m-cy 30.09.2020 

51,76pkt  11,76pkt 30,00pkt 10,00pkt 

2 98 611,56PLN 37 m-cy 30.09.2020   

100,00pkt  60,00pkt 30,00pkt 10,00pkt 

 



Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Uzasadnienie prawne: 
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w tzw. procedurze odwróconej – uregulowanej w art. 24aa ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Stosownie do art. 25a ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawcy składający oferty dołączyli do oferty 
oświadczenia aktualne na dzień składania ofert w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i 
s.i.w.z. Informacje zawarte w oświadczeniach stanowiły wstępne potwierdzenie, że Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu 
oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający po otwarciu ofert dokonał oceny ofert pod kątem przesłanek 
odrzucenia ofert oraz kryteriów oceny ofert opisanych w s.i.w.z., po czym dopiero wyłącznie w odniesieniu do Wykonawcy, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza (najwyższa pozycja rankingowa), dokonał oceny podmiotowej 
Wykonawcy.  
Oferta nr 2 została oceniona na najwyższej pozycji rankingowej i wybrana jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 91 ust. 1 
ustawy  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. 
XIV Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia. Wybrana oferta otrzymała największą ilość punktów: 100,00pkt ( na 100 
możliwych), obliczonych zgodnie z zasadami i wzorami opisanymi w pkt XIV s.i.w.z. 
Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni – nie dotyczy. 
Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o 
których mowa w art. 89 ust. 4 i 5, braku równoważności lub braku spełniania wymagań dotyczących wydajności lub 
funkcjonalności – nie dotyczy. 
Informacja o dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy. 
Informacja o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów– nie dotyczy. 
 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp., może zawrzeć umowę w sprawie 
zamówienia publicznego w  terminie nie krótszym  niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

         


